N
i

\"'\-\_ﬂ"

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM

NR._2/ DT _272.!2. 2021

PER MIRATIM LINJASH RRETHQYTETESE TE TRANSPORTIT TE
UDHETAREVE

Mbéshtetur né ligjin Nr. 8308, dt 18.02.1998 “Pér transportet rrugore” (i adryshuar, neni 15,
pika 1,gé€rma “¢”” dhe paragrafi i dyté i nenit 19, me propozim t& Kryesisé , Xéshilli i Qarkut

VENDOSI:

1. Té& miratoj2 ncyshimet e orareve t& linjés ekzistuese Podgorie-Pogradec-Podgorie té
kérkuara nga Bashkia Maliq sipas vendimit Nr. 3,date 17.03.2021 & kushtet e
dakortesisé edhe me Bashkiné Pogradec.

Bashkia Linja Nr.i orareve té shérbimeve né linjé
kérkuese | rrethqytet
ése

Bashkia Podgorie- | Nisja 07:00,07:30,08:30,09:00,09:30,10:00,11:3C,-2:2C,13:30.14:00,14:30,15:00
Maliq Pogradec- | Kthim 09:00,09:30.12:00,12:30,13:00,13:30,14:00,1+.30,15:09,15:30,16:00,16:30
Podgoriz




1-Oraret jané sipes kérkesés s¢ Bashkisé Maliq,pikat e nisjes dhe t& mberizjes do té jené ato

ekzistuese.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Bashkia Maliq, Bashkia Pogradec si dhe
subjektet e transportit t&¢ udhétaréve .

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kono: Bdi Qirinxhi/%
Juristi: Gjergji Kristo /

Sekretari i Késhillit t& (
Bashkim Mugo
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